

NBCC/BS/98/2020-21

July 8, 2020

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1,G Block Bandra –Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051	BSE Limited, Floor 25 ,Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001
NSE Symbol: NBCC/EQ	Scrip Code: 534309

SUB: Newspaper Publication of Audited Financial Statements (Standalone & Consolidated) for the Quarter and Financial Year ended on March 31, 2020.

Sir,

Certified true copy of Audited Financial Statements (Standalone & Consolidated) for the Quarter and Financial Year ended on March 31, 2020 of NBCC (India) Limited as published in the English and Hindi newspapers on July 8, 2020(Wednesday) is enclosed herewith for your information and record.

The aforesaid information is also available on the website of the company at <https://www.nbccindia.com/webEnglish/announcementNotices>.

This is for your record & information. Kindly acknowledge receipt.

Thanking you

Yours Sincerely,
For NBCC (India) Limited


Deepti Gambhir
Company Secretary
F-4984

Encl: as above

Financial express [English Edition]
Wednesday, July 8, 2020



NBCC (INDIA) LIMITED

(A Government of India Enterprise), A Navratna Company
CIN: L74899DL1960GOI003335

Extracts of Audited Financial Results for the Quarter & Year Ended on March 31, 2020

₹ in Lakhs

PARTICULARS	CONSOLIDATED				STANDALONE			
	Quarter Ended on		Year Ended on		Quarter Ended on		Year Ended on	
	31.03.2020	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income from Operations (Net)	2,60,034.89	3,13,768.81	8,08,707.37	9,94,297.41	1,58,972.02	2,37,760.89	5,21,033.53	7,24,475.91
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax (before Exceptional Items)	9,957.08	21,292.93	29,712.70	56,890.09	6,263.53	22,413.29	24,128.36	55,846.18
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax (after Exceptional Items)	9,957.08	21,292.93	29,712.70	56,890.09	6,263.53	22,413.29	24,128.36	55,846.18
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after Tax (after Exceptional Items)	8,377.53	14,245.64	9,986.76	39,163.99	4,852.10	15,275.30	7,986.78	38,411.10
Total Comprehensive Income after taxes and Non Controlling Interest	8,282.01	12,300.11	8,329.47	36,001.21	5,332.01	13,910.01	8,587.30	36,891.89
Paid up Equity Share Capital	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year			1,27,020.57	1,32,841.12			1,34,360.51	1,38,480.80
Earnings Per Share (from Continuing & discontinuing Operations) (of ₹1/- each) (Not Annualised) :								
(a) Basic	0.44	0.76	0.43	2.08	0.27	0.85	0.44	2.13
(b) Diluted	0.44	0.76	0.43	2.08	0.27	0.85	0.44	2.13

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on July 6, 2020.

The Board of Directors has recommended a Final Dividend of ₹0.135 per equity share on face value of ₹1.00 per equity share for the financial year 2019-20.

The financial results for the year ended March 31, 2020 have been audited by the statutory auditors of the company.

Figures for the quarter ended March 31, 2020 are the balancing figures between figures in respect of the year ended on March 31, 2020 and the published figures for the nine months ended on December 31, 2019 of the current financial year.

Comparative figures have been regrouped/ recasted/ rearranged wherever deemed necessary to conform to current period classification and negative figures have been shown in brackets.

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com/www.nseindia.com) and Company's Website (www.nbccindia.com).

Place : New Delhi
Date : July 6, 2020



For and on behalf of
NBCC (INDIA) LIMITED
Sd/-
(P. K. Gupta)
Chairman-cum Managing Director

जनसंदा (हिन्दी संस्करण)
बुधवार जुलाई- 8, 2020



एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम) नवरत्न कंपनी
सीआईएन: L74899DL1960GOI003335

31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

₹ रुपये लाख में

विवरण	समेकित				एकल			
	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
	31.03.2020 (लेखापरीक्षित)	31.03.2019 (लेखापरीक्षित)	31.03.2020 (लेखापरीक्षित)	31.03.2019 (लेखापरीक्षित)	31.03.2020 (लेखापरीक्षित)	31.03.2019 (लेखापरीक्षित)	31.03.2020 (लेखापरीक्षित)	31.03.2019 (लेखापरीक्षित)
प्रचालनों से कुल आय (निवल)	2,60,034.89	3,13,768.81	8,08,707.37	9,94,297.41	1,58,972.02	2,37,760.89	5,21,033.53	7,24,475.91
कर से पूर्व (असाधारण मर्दों से पूर्व) सामान्य गतिविधियों से निवल लाभ/(हानि)	9,957.08	21,292.93	29,712.70	56,890.09	6,263.53	22,413.29	24,128.36	55,846.18
कर से पूर्व (असाधारण मर्दों के पश्चात्) सामान्य गतिविधियों से निवल लाभ/(हानि)	9,957.08	21,292.93	29,712.70	56,890.09	6,263.53	22,413.29	24,128.36	55,846.18
कर के पश्चात् (असाधारण मर्दों के पश्चात्) सामान्य गतिविधियों से निवल लाभ/(हानि)	8,377.53	14,245.64	9,986.76	39,163.99	4,852.10	15,275.30	7,986.78	38,411.10
करों और गैर-निर्वृत्त ब्याज के पश्चात् कुल व्यापक आय	8,282.01	12,300.11	8,329.47	36,001.21	5,332.01	13,910.01	8,587.30	36,891.89
प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
पिछले लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर रिजर्व			1,27,020.57	1,32,841.12			1,34,360.51	1,38,480.80
प्रति शेयर आय (चालू और बंद प्रचालनों से) (₹1/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं):								
(क) मूल	0.44	0.76	0.43	2.08	0.27	0.85	0.44	2.13
(ख) तनुकृत (डाइल्यूटेड)	0.44	0.76	0.43	2.08	0.27	0.85	0.44	2.13

उपरोक्त परिणामों का पुनरीक्षण लेखापरीक्षा समिति द्वारा और अनुमोदन निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 6 जुलाई, 2020 को सम्पन्न उनकी बैठक में किया गया है।

निदेशक मंडल ने वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए प्रति इक्विटी शेयर ₹ 1.00 के अंकित मूल्य पर प्रति इक्विटी शेयर ₹ 0.135 के अंतिम लाभांश की सिफारिश की है।

कंपनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा 31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा की गई है।

31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष हेतु आंकड़े 31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष के संबंध में आंकड़ों तथा चालू वित्तीय वर्ष के 31 दिसंबर, 2019 को समाप्त नौ माह हेतु प्रकाशित आंकड़ों के बीच संतुलनकारी आंकड़े हैं।

तुलनात्मक आंकड़े, जहां कहीं आवश्यक समझा गया है, चालू अवधि के वर्गीकरण के समरूप बनाने के लिए पुनर्समूहित/पुनर्कथित/पुनर्व्यवस्थित किए गए हैं तथा नकारात्मक आंकड़े कोष्ठकों में दर्शाए गए हैं।

नोट: उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवाली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में प्रस्तुत किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारकित रूप है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटों (www.bseindia.com/www.nseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.nbccindia.com) पर उपलब्ध है।

कृते एवं हिते एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड

ह
(पी. के. गुप्ता)
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 06 जुलाई, 2020

